
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 1 3 9  

на Столичния общински съвет 

 от 27.02.2025 година 

 

За придобиване от Столична община, чрез покупка на реални части 

от поземлени имоти с идентификатори 68134.1350.9 и 68134.1350.10 - 

собственост на юридическо лице, попадащи в улична регулация по 

действащ ПУП на местност „НПЗ Илиянци-запад“, Район „Надежда“. 

На основание чл.34, ал.2 от Закона за общинската собственост, чл.6, 

ал.1 и чл.79, ал.1 от Наредбата за общинската собственост, във връзка с 

чл.199, ал.1 от Закона за устройство на територията и чл.21, ал.1, т.8 от 

Закона за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Дава съгласие Столична община да придобие чрез покупка, 

поземлен имот с проектен идентификатор 68134.1350.12, с проектна площ 

1689 кв.м. и поземлен имот с проектен идентификатор 68134.1350.14, с 

проектна площ 3273 кв.м., съгласно скица - проект и удостоверение за 

приемане на проект за изменение на кадастралната карта и кадастралните 

регистри № 25-50600-23.02.2024 г. на СГКК-гр.София, попадащи в 

изградена транспортна инфраструктура на локално платно на Северна 

скоростна тангента, по действащ регулационен план на местност „НПЗ 

Илиянци-запад“, Район „Надежда“, одобрен със Заповед № РД-50-09-251/ 

13.09.1989 г., Заповед № РД-09-50/401/20.06.2013 г. на Главния архитект 

на София и Решение № 432 по Протокол № 36/22.07.2021 г. на Столичен 

общински съвет, части от имоти с идентификатори 68134.1350.9 и 

68134.1350.10 по КККР, собственост на „ХОЛДИНГ БЪЛГАРСКИ 

ДЪРЖАВНИ ЖЕЛЕЗНИЦИ“ ЕАД, ЕИК: 130822878, срещу заплащане на 

пазарна цена, определена от сертифициран оценител, сключил рамков 

договор със Столична община, в размер съответно на 120 086 лв. (сто и 

двадесет хиляди и осемдесет и шест лева) и 232 707 лв. (двеста тридесет и 

две хиляди седемстотин и седем лева), или общо за двата имота в размер 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



на 352 793 лв. (триста петдесет и две хиляди седемстотин деветдесет и три 

лева). 

II. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи 

договор за прехвърляне правото на собственост на имотите по точка I. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 27.02.2025 г., Протокол № 31, точка 30 от дневния ред, 

по доклад № СОА24-ВК08-7596/4/17.12.2024 г. и становище № СОА24-

ВК08-7596/6/11.02.2025 г. и е подпечатано с официалния печат на 

Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


